MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5 - 107/2021

Em 28 de janeiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 324/2020, de autoria do vereador ISAIAS
MOISÉS DOS SANTOS, por meio da qual solicita que o Calendário Oficial de Eventos
do Município de Praia Grande passe a constar no site oficial da Prefeitura, a
Subsecretária de Comunicação Social informou que se encontra em processo de
desenvolvimento a solicitada inclusão do Calendário, que será disponibilizado em uma
área reservada às informações turísticas da cidade.

Atenciosamente,

ESMERA

ecretari

ÍTE DOS SANTOS

)hefe do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br